

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n. 22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo Adottato e registrato come segue:

| - Delibera di G.M. | | |
|---|-------------------------|---|
| | N° de | . |
| - Ordinanza del Commissario Straordinario | N°d del | 30101 |
| - Determina del Commissario Straordinario | N° de | 1 |
| - Determina del Segretario Generale | Nºde | l |
| - Ordinanza Dirigenziale | No de | 1 |
| - Determina Dirigenziale R.G | N° de | *************************************** |
| L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: Ordinanza del Commissario Straordinario (con i poteri del Scarico di "omissis"; (indicare l'esatto oggetto dell'atto an Ordinanza del Commissario Straordinario (con i poteri del scarico di "omissis"; | nministrativo) | • |
| Beneficiario/Intestatario: | | |
| Importo totale Accertato/ impegnato e/o liquidato: | come: | |
| Importo totale Accertato/ impegnato e/o liquidato: L'atto è stato registrato all'interno SettoreP.M | | del |
| Importo totale Accertato/ impegnato e/o liquidato: L'atto è stato registrato all'interno SettoreP.M Proposta di delibera di G.M. | N° | del del 30.10.2019 |
| Importo totale Accertato/ impegnato e/o liquidato: L'atto è stato registrato all'interno SettoreP.M Proposta di delibera di G.M. Ordinanza del Commissario Straordinario | N° | del _30.10.2019 |
| Importo totale Accertato/ impegnato e/o liquidato: L'atto è stato registrato all'interno SettoreP.M Proposta di delibera di G.M. Ordinanza del Commissario Straordinario Determina del Commissario Straordinario | N° N°_ 49 | del _30.10.2019 del |
| Importo totale Accertato/ impegnato e/o liquidato: L'atto è stato registrato all'interno SettoreP.M Proposta di delibera di G.M. | N° N° 49 N° | del _30.10.2019 del |
| Importo totale Accertato/ impegnato e/o liquidato: L'atto è stato registrato all'interno SettoreP.M Proposta di delibera di G.M. Ordinanza del Commissario Straordinario Determina del Commissario Straordinario Determina del Segretario Generale | N° N° 49 N° N° | del _30.10.2019 del del |